
  

Alla Sezione Albo pretorio on line 

Ad Amministrazione Trasparente Sezione 

“Bandi di gara e contratti” 

A tutti gli interessati 

 
 

OGGETTO: Graduatoria definitiva aspiranti Esperti per l’affidamentodel servizio di 

consulenza psicologica (sportello di ascolto), di attività di monitoraggio-prevenzione del 

disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti, genitori e personale 

scolastico a.s.2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

In riferimento all’Avviso Prot. n° 13735 del 29/11/2021 pubblicato da questa Istituzione scolastica 

 considerata la graduatoria provvisoria Prot. n° 64 del 4/01/2022; 

 considerata la richiesta di rettifica della suddetta graduatoria provvisoria Prot. n° 72 del 

5/01/2021, avanzata dall’aspirante all’incarico Dott.ssa Chicarella Eleonora; 

 considerata l’assenza di ulteriori ricorsi; 

  

DECRETA 
 
Art. 1-  in data odierna la pubblicazione sotto riportata della GRADUATORIA DEFINITIVA degli 

ESPERTI per l’affidamento del servizio di consulenza psicologico (sportello ascolto) psicologico per 

studenti, genitori e personale scolastico a.s.2021/2022 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

N.  CANDIDATO     PUNTEGGIO   
LAUREA 
SPECIFICA  

SPECIALIZZ.  
POST- 
LAUREA 

SPECIALIZZ.  
PSICOTERAPIA  

PUBBLICAZ. 
INERENTI 

ESP.  
PROFESS. 
SCUOLE  
STESSO  
ORDINE E 
GRADO  

ESP.  
PROFESS. 
SCUOLE  
ALTRO  
ORDINE E  
GRADO 

PUNTEGGIO TOTALE 

1  Caruso Domenica 30  6  10  10  30  10  96  

2 Chicarella Eleonora 20 2 10 10 30 10 82 

3 Ingrassia Caterina 30  /  /  /  30  10  70  

4 Vaiasicca Annalisa 30  /  10  /  18  /  58  

5 Fusto Barbara 20  /  10  /  12  10  52  

6 Sottosanti Giada 25  /  10  /  6  10  51  

7 Cangeri Selene 25  /  /  /  18  /  43  

8 Russo Ester 25  /  10  4  /  /  39  

9 Donato Angela 25  /  10  /  /  /  35  

10 Olindo Anna 20  /  10  2  /  /  32  

11 Arena Simone 30  /  /  /  /  /  30  

12 Scalisi Ramona 25  /  /  /  /  /  25  

 

Art. 2 – La graduatoria è consultabile sul sito di questa istituzione scolastica 

www.scuolacavourcatania.edu.it 

 

 

http://www.scuolacavourcatania.edu.it/




 

 

Art. 3 - Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.  
 

Catania lì, 12/01/2022 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Gabriella Capodicasa 
                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                        e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93



 

 


